Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: K-30
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Zawodnik
KULIK-GAWEDA Iwona
FLOREK Katarzyna
JAROSINSKA Barbara
MICHALSKA Magdalena
KUJACZYNSKA Iga
LUSIAK Katarzyna
DZIERGWA Agnieszka
BLASZKIEWICZ Klaudia
KUSZ Joanna
WALKOWIAK Dominika
LAUBACH Anna
JANOWSKA Ewa
STACHOWIAK Emilia
WOZNA Marta
KLICH Sylwia
KONIECZNA Aleksandra
BERNACKA Kinga
HYLINSKA Hanna
MASLANA Katarzyna
CHELCHOWSKA Katarzyna
MA) Magdalena
APANOVA Ekaterina
MORANSKA Matgorzata
FLORCZAK Monika
SKRZYNSKA Marlena
SERWATKA Angelika
CHILARSKA Elzbieta
LUZNY Agnieszka
POMALECKA Barbara
KOSTULSKA Olga

Numer
4083
4244
4034
4181
4285
4297
4340
4280
4243
4135
4198
4142
4173
4308
4156
4317
4318
4076
4271
4078
4117
4256
4125
4047
4150
4277
4152
4255
4094
4300

POLMARATON BLEDNYCH SKAL

Kudowski Festiwal Biegowy 2022
Fundacja MARATONY GORSKIE
2022-04-10

Kudowa-Zdroj

21 km

KUDOWIANKARUN
140MINUT.PL

TEAM BIEGANIE NA SNIADANIE
SOCIOS SILESIA

Punkt pomiarowy: 16,0 km

Klub

RNB TEAM POLANICA ZDRO)/ PRZEDWOJEWSKI TEAM

CROSS STRACENCOW TEAM
#BIEGAJLESZNO
RAAN

#BIEGIEMWLAS
RUN TEAM RYDZYNA
#BIEGIEMWLAS

PATORUNNERS

GRAZYNKI OCR

ZIELONA GORO ZACZNIj BIEGAC
KOBIETY WATAHY
KUDOWIANKA RUN

TEAM PAPRY

WKURW_TEAM

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Kategoria
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

Btedne Skaty
10km
01:09:13
01:12:49
01:29:51
01:35:20
01:36:50
01:41:12
01:39:50
01:43:07
01:43:44
01:42:18
01:46:57
01:52:44
01:43:35
01:51:42
01:48:05
01:52:38
01:52:37
01:47:28
01:58:29
01:54:21
01:54:32
01:54:14
02:03:52
01:58:17
02:03:28
02:05:28
02:05:00
02:05:19
02:07:20
02:36:31

BASPSRT

Jakubowice
16km
01:45:19
01:49:12
02:17:45
02:20:22
02:29:13
02:30:35
02:30:58
02:34:40
02:39:17
02:39:44
02:45:14
02:47:30
02:48:47
02:50:41
02:50:57
02:51:26
02:51:27
02:52:24
02:57:06
02:58:02
02:58:06
03:00:28
03:04:11
03:05:18
03:09:00
03:11:57
03:12:34
03:17:15
03:22:29
04:02:26


file:///kudowski-festiwal-biegowy-2022/m690.html
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Znaleziono 30 wynik(éw)
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